
Retour procedure Brouwerij Vanhonsebrouck   

Er worden geen problemen verwacht met vervallen goederen gezien de lange houdbaarheid van 12 maanden 
tot 3 jaar. 
Indien er toch vragen zijn, hierbij de contactpersonen bij de Brouwerij: 

 

Contactpersonen depot Ternat  
 

° Michael Baeten 0478/710026 Michael.baeten@vanhonsebrouck.be 
° Luc Callens 0496/172498 luc.callens@vanhonsebrouck.be 

 
Contactpersonen depot sud 
 

° Alain Delin 0475/874206 alain.delin@vanhonsebrouck.be 
° Brandon Delaval 0477/805103 brandon.delaval@vanhonsebrouck.be 

 
Contactpersonen depot West Deerlijk 
 

° Christophe Carle 0473/942046 christophe.carle@vanhonsebrouck.be 
° Vince Geryl 0474/460652 vince.geryl@vanhonsebrouck.be 
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